
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Česká republika – Generální finanční ředitelství DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
PROJEKTY-ZEMEK, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
My Stavíme s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

276092021
OPrava pilíře - Štěpánská 28, Praha 1 - 1PP objektu

337 665,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
337 665,87 70 909,8321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 408 575,70

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 276092021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

408 575,70337 665,87276092021 OPrava pilíře - Štěpánská 28, Praha 1 - 1PP objektu

337 665,87 408 575,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

OPrava pilíře - Štěpánská 28, Praha 1 - 1PP objektu

1. 9. 2021

PROJEKTY-ZEMEK, s.r.o.
My Stavíme s.r.o.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Česká republika – Generální finanční ředitelství DIČ:

Zhotovitel: KOS CONSULT  s.r.o.,Havlíčkova 26,750 02  Přerov IČ: 26872765
DIČ: CZ 26872765

Projektant: IČ:
PROJEKTY-ZEMEK, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
My Stavíme s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 665,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 337 665,87 21,00% 70 909,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 408 575,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPrava pilíře - Štěpánská 28, Praha 1 - 1PP objektu

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství Projektant:
PROJEKTY-ZEMEK, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: My Stavíme s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 337 665,87

HSV - Práce a dodávky HSV 289 930,04

    1 - Zemní práce 16 194,30

    2 - Zakládání 25 834,65

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 999,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 225 797,33

    997 - Přesun sutě 3 130,61

    998 - Přesun hmot 14 973,55

PSV - Práce a dodávky PSV 37 235,83

    767 - Konstrukce zámečnické 37 235,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

OPrava pilíře - Štěpánská 28, Praha 1 - 1PP objektu

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství Projektant:
PROJEKTY-ZEMEK, 
s.r.o.

Zhotovitel: KOS CONSULT s.r.o.,Havlíčkova 26,750 02 Přerov Zpracovatel: My Stavíme s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 337 665,87

D HSV Práce a dodávky HSV 289 930,04

D 1 Zemní práce 16 194,30

1 K 139752101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně

m3 1,960 4 932,00 9 666,72 CS ÚRS 2021 02

2 K 162211211
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 1,960 324,00 635,04 CS ÚRS 2021 02

3 K 162211219
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 1,960 300,00 588,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,960 307,20 602,11 CS ÚRS 2021 02

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 9,800 23,30 228,34 CS ÚRS 2021 02

6 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 ručně

m3 1,960 508,80 997,25 CS ÚRS 2021 02

7 K 167111122
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně

m3 1,960 372,00 729,12 CS ÚRS 2021 02

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3,430 788,40 2 704,21 CS ÚRS 2021 02

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,960 22,20 43,51 CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 25 834,65
10 K 272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,021 35 640,00 748,44 CS ÚRS 2021 02

11 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 1,960 3 648,00 7 150,08 CS ÚRS 2021 02

12 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 9,600 391,20 3 755,52 CS ÚRS 2021 02

13 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 9,600 79,10 759,36 CS ÚRS 2021 02

14 K 279321347
Zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30 bez výztuže

m3 1,529 3 720,00 5 687,88 CS ÚRS 2021 02

15 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 11,760 517,20 6 082,27 CS ÚRS 2021 02

16 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 11,760 140,40 1 651,10 CS ÚRS 2021 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 999,60

17 K 340239211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm

m2 4,500 516,00 2 322,00 CS ÚRS 2021 02

18 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 6,000 130,80 784,80 CS ÚRS 2021 02

19 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 6,000 148,80 892,80 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 225 797,33

20 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 16,000 95,90 1 534,40 CS ÚRS 2021 02

21 M 54879444R1
šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu 
M12x500mm

kus 16,000 452,40 7 238,40

22 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 4,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

23 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 10,000 168,00 1 680,00 CS ÚRS 2021 02

24 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 
200 mm

m 12,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

25 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 8,340 101,90 849,85 CS ÚRS 2021 02

26 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 8,340 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

27 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 8,340 188,40 1 571,26 CS ÚRS 2021 02

28 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm

m2 8,340 727,20 6 064,85 CS ÚRS 2021 02

29 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 
stísněném prostoru

m2 8,340 168,00 1 401,12 CS ÚRS 2021 02

30 K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 8,340 31,10 259,37 CS ÚRS 2021 02

31 K 985331111
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru

m 78,000 1 159,20 90 417,60 CS ÚRS 2021 02

32 M 13021011
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 8mm

t 0,038 56 640,00 2 152,32 CS ÚRS 2021 02

33 K 985331115
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do 
cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru

m 62,000 1 716,00 106 392,00 CS ÚRS 2021 02

34 M 13021015
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 16mm

t 0,116 53 760,00 6 236,16 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 3 130,61

OPrava pilíře - Štěpánská 28, Praha 1 - 1PP objektu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 1,045 961,20 1 004,45 CS ÚRS 2021 02

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 15,675 12,20 191,24 CS ÚRS 2021 02

37 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,045 399,60 417,58 CS ÚRS 2021 02

38 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,045 1 452,00 1 517,34 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 14 973,55
39 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,453 1 584,00 14 973,55 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 37 235,83

D 767 Konstrukce zámečnické 37 235,83
40 K 767995111

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 7,500 152,40 1 143,00 CS ÚRS 2021 02

41 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg

kg 21,300 116,20 2 475,06 CS ÚRS 2021 02

42 M 13010204R1 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) t 0,037 54 000,00 1 998,00

43 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg

kg 203,000 41,30 8 383,90 CS ÚRS 2021 02

44 M 14011080R1
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
108x10mm

t 0,223 102 000,00 22 746,00 CS ÚRS 2021 02

45 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 306,170 1,60 489,87 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 500,00
46 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 02

47 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 20,000 350,00 7 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
48 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 6 z 6


